
2020 年 3 月 10 日 

株式会社神奈中スポーツデザイン 

 

会員各位 

 

 

臨時休講・休業に伴う会費について（ご案内） 

 

 

 会員の皆様におかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、この度は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、臨時休講・休業に対しご迷惑をおかけす

るとともに、ご理解をいただき誠にありがとうございます。 

 2020 年 3 月 3 日（火）から 2020 年 3 月 16 日（月）の臨時休講・休業に伴う会費の対応につきまし

ては、下記を予定しておりますのでご確認の程よろしくお願い申し上げます。詳細につきましては、営

業再開後各施設にてご確認いただけますよう併せてお願い申し上げます。 

 なお、今後の休講・休業期間の変更によっては、対応方法が変わる場合もありますので、ご了承願い

ます。 

記 

 

１．休講・休業期間中の会費について（2020 年 3 月 10 日現在） 

 ※ 今後変更になる場合がありますのでご注意ください。 

 

２．お手続きについて 

「１．休講・休業期間中の会費」に記載の内容について、会員様によるお手続き等は不要です。 

  また、３月中の諸手続きがお済みでない方は、３月２３日（月）まで締め切りを延長致しますので、

ご来館の上お手続きをお願い申し上げます。 

 

３．今後の動向等について 

  引き続き今後の動向等につきましては、当社ホームページにて掲載してまいりますので、都度ご確

認をお願い申し上げます。 

  3 月 17 日（火）以降の営業につきましては、3 月 13 日（金）17 時頃を目途に当社ホームページに

て掲載する予定です。 

 

４．その他 

  ご不明な点などございましたら各施設までお問合せください。なお、臨時休講・休業期間中は一部

営業時間が異なりますのでお気をつけください。 

 

以 上 

基本対応

・

休業期間中の会費については、５月の会費に充当いたします。

※avexダンススクール（平塚、秦野）も含みます

※コラーゲン岩盤浴BELDAD（平塚）も含みます

・

内容

フィットネス
翌月分以降の

会費に充当

オプション月会費（水素水・タオルパス・契約ロッカー等）については、営業再開

後、館内にてご案内いたします。


